CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 — Bairro Guembê- CEP: 13290-000— Louveira -São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 32, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2021

SUSPENDE O EXPEDIENTE NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MU-
NICIPAL DE LOUVEIRA DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021 A 7 DE JA-

NEIRO DE 2022.

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribu-
ições legais, consoante dispõe o art. 52, incisos Il e Xl da LOM;

RESOLVE:

Art. 1º Não haverá expediente nas dependênciasda Câmara Municipal
de Louveira de 23 de dezembro de 2021 a 7 de janeiro de 2022, ficando, por conseguinte, sus-
pensas as atividades desta Casa de Leis.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Louveira, 6 d

Publicado e Regi iada Câmara Municipal de Louveira em data supra.
MÁRIOEMÍLIO

Diretor